государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с.Гвардейцы муниципального района

Борский Самарской области
Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)
E-mail: gvardeici_school_bor@samara.edu.ru; gvardeici65@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2021. № 56/16-од

Об утверждении Положения о наставничестве и
Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения
региональной программы многофункционального
наставничества педагогических работников

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета ГБОУ

ООШ с.Гвардейцы от 28.08.2021, приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников (Приложение 2).

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников целевой модели наставничества с

01.09.2021г.

Ответственные:

. kJ
• о

Гусейнова Лариса Аждаровна., учитель, исполняющий обязанности

заместителя директора по УВР,

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

заседдаии Педагогического совета в марте 2022г., мае 2022г..

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
о

' с ‘.
у/ Т.Г.Ретинская

L

mailto:gvardeici_school_bor@samara.edu.ru
mailto:gvardeici65@mail.ru